



საქართველო



ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის საკრებულო

2100, ქ. ზუგდიდი, ზვიად გამსახურდიას გამზ. №45

GEORGIA, SAKREBULO OF ZUGDIDI MUNICIPALITY, №45 Zv.Gamsakhurdia av. ZUGDIDI, 2100

ქ. ზუგდიდი

20.05.2022 წელი

ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

განკარგულება №56

ქალაქ ზუგდიდის კულტურის განვითარების სტრატეგიისა და
სტრატეგიის სამოქმედო გეგმის დამტკიცების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ მე-19 მუხლის „ბ“ პუნქტის, 54-ე მუხლის პირველი პუნქტის „ე.გ“ ქვეპუნქტის, ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის მერის 2022 წლის 16 მაისის №24-242213672 და 19 მაისის №24-2422139216 წერილის შესაბამისად, ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის საკრებულომ მიიღო განკარგულება:

1. დამტკიცდეს თანდართული:
 - 1.1. ქალაქ ზუგდიდის კულტურის განვითარების სტრატეგია (2022-2026), დანართი №1;
 - 1.2. ქალაქ ზუგდიდის კულტურის განვითარების სტრატეგიის სამოქმედო გეგმა, დანართი №2.
2. განკარგულება გადაგზავნილ იქნეს ზუგდიდის მუნიციპალიტეტის მერიაში.
3. განკარგულება ამოქმედდეს ხელმოწერისთანავე.
4. განკარგულება შეიძლება გასაჩივრდეს გაცნობის დღიდან ერთი თვის ვადაში, ზუგდიდის რაიონულ სასამართლოში (მისამართი: ქ. ზუგდიდი, რ. ლალიძის ქუჩა №12).

საკრებულოს თავმჯდომარე



GEORGIA

Sakrebulo of Zugdidi Municipality, N45 Zv.Gamsakhurdia street, Zugdidi,2100

C. Zugdidi

20.05.2022

Sakrebulo of Zugdidi Municipality

Order N 56

On approval of Zugdidi Culture Development Strategy and Action Plan

Based on Organic Law of Georgia, Local self-government code Article 19, paragraph ,, B", 54 Article , first paragraph ,, E". ,,G" subparagraph, in accordance with Zugdidi Municipality Letters N 24-242213672 and N 24-22139216 of May 16, 2022 , Sakrebulo of Zugdidi Municipality ordered the following:

- 1.To be approved the appendix:
 - 1.1 . Zugdidi Culture Development Strategy (2022-2026), appendix N 1;
 - 1.2 . Zugdidi Culture Development Strategy and Action Plan, appendix N2
- 2.The Order to be sent to Zugdidi Municipality City Hall
- 3.The Oder shall enter into force upon the date of its signing
- 4.The order can be appealed in Zugdidi District Court within one month from the date of its introduction. (address: N 12 R.Laghidze street, C. Zugdidi)

Head of Sakrebulo: Giga Parulava/ Signed/ Sealed

I, the undersigned, hereby certify that this document is a true and accurate translation of the original document from Georgian to English, to the best of my ability and knowledge.

Elza Jiganis

dan.



სანოტარო მოქმედების რეგისტრაციის ნომერი

N220592385



სანოტარო მოქმედების რეგისტრაციის თარიღი

23.05.2022 წ

სანოტარო მოქმედების დასახელება

დოკუმენტის თარგმანზე დიპლომირებული მთარგმნელის ხელმოწერის დამოწმება

ნოტარიუსი

მაია ფუტკარაძე

სანოტარო ბიუროს მისამართი

ბუგდიდი გამარჯვების ქ. N 3 | სართული

სანოტარო ბიუროს ტელეფონი

599205182

სანოტარო მოქმედების ინდივიდუალური ნომერი

63569195594222



სანოტარო მოქმედებისა და სანოტარო აქტის შესახებ ინფორმაციის (მისი შექმნის, შეცვლის და/ან გაუქმების შესახებ) მიღება-გადამოწმება შეგიძლიათ საქართველოს ნოტარიუსთა პალატის ვებ-გვერდზე: www.notary.ge ასევე შეგიძლიათ დარეკოთ ტელეფონზე: +995(32) 2 66 19 18

ორიათას ოცდაორი წლის ოცდასამ მაისს მე, ნოტარიუსს, მაია ფუტკარაძეს, რომლის სანოტარო ბიუროს მდებარეობს მისამართზე: ბუგდიდი, გამარჯვების ქ. N3 მომართა თარჯიმანმა ელზა ჯიგანია (დაბადებული: 18.11.1980, პ/ნ N62006012219, პასპორტის N 20AB16646, ბუგდიდი, მცხ. თავისუფლების ქ. 121) რომელმაც წარმოადგინა დოკუმენტი (განკარგულება N 56) და მოითხოვა ამ საბუთის მის ქართული ენიდან ინგლისურ ენაზე შესრულებულ თარგმანზე თავისი ხელმოწერის ნამდვილობის დამოწმება სანოტარო წესით. მე დავადგინე მისი ნების გამოვლენის ნამდვილობა, ასევე შევამოწმე მისი ქმედუნარიანობა და ვადასტურებ, რომ მის ქმედუნარიანობაში ეჭვის შეტანის საფუძველი არ არსებობს. მე გავაფრთხილე, რომ იგი პასუხს აგებს თარგმანის სისწორეზე. თარჯიმანმა ჩემს წინაშე დაადასტურა, რომ თარგმანი ზუსტია, რის შემდეგ მან ჩემი თანდასწრებით პირადად მოაწერა ხელი მის მიერ შერულებულ თარგმანს, რასაც ვამოწმებ. მე შევამოწმე მისი უფლებამოსიანობა (დიპლომი ავ N0000414) და ვადასტურებ რომ იგი ნამდვილად უფლებამოსილია თარგმნოს.

გადახდილია ნოტარიუსის საზღაური 2.00 ლარი ხელმოწერის დამოწმებისათვის + 2 ლარი (ელექტრონულ რეესტრში რეგისტრაციისთვის) 0.36 ლარი დღგ- საქართველო საგადასახადო კოდექსის 166 -ე მუხლის საფუძველზე, სულ 4,36 ლარი/ სანოტარო მოქმედებათა შესრულებისათვის საზღაურისა და საქართველოს ნოტარიუსთა პალატისათვის დადგენილი საფასურის ოდენობის, მათი გადახდევინების წესისა და მომსახურების ვადების დამტკიცების შესახებ, საქართველოს მთავრობის 29.12.2011 წლის დადგენილება N 507-ის 31.3 მ39.1) საფუძველზე

On the **twenty third** of May two thousand twenty two year, I, Maia Putkaradze notary, in my notary bureau, which is located in the following address: C. Zugdidi, Gamarjveba str. #3, first floor, applied Elza Jigania (born on: 18.11.1980, residing at: N121 Tavisupelba street, Zugdidi, personal N 62006012219 , Passport N20AB16646) and submitted **document** (Order N 56) translated from Georgian into English and required to prove the reality of her signature on the above mentioned document by notarial rules. I checked up the personality of Mrs. E. Jigania based on submitted ID by her and her capacity for /translating deed (diploma av # 0000414) and am confident that she is empowered for this action. Translator is warned that she is responsible for the accurate translation. Followed she undersigned this document personally in my presence.

Paid notary service fee in amount of 2.00 GEL. + 2.00 GEL is paid (for the registration in electronic registry) + 0.36 VAT According to Georgian tax payment rule paragraph 166. In total 4.36 Gel. According to #507 regulation for the notarial activities of the notary fee and regulated payment by Georgian notary chamber their payment rules and service terms on the base of these 31.3 39.I Paragraph)

ნოტარიუსი მაია ფუტკარაძე
Notary Maia Putkaradze

მთა

3303





Handwritten notes in blue ink, including the date "2005.05.25" and the number "1025534".

